

R. Riaz Holding ApS

c/o Rehman Riaz, Lombardigade 1, 4., 2300 København S

CVR-nr. 33 24 36 93

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Rehman Riaz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	R. Riaz Holding ApS c/o Rehman Riaz Lombardigade 1, 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 33 24 36 93
	Stiftet: 11. oktober 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Allan Martin Back
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber samt udøve investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.315 t.kr. mod 1.814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	367.878	987.476
1 Personaleomkostninger	-423.948	-979.606
Driftsresultat	-56.070	7.870
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.719.992	2.055.346
Andre finansielle indtægter	866.563	1.132.367
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.215.483	-1.365.539
Resultat før skat	1.315.002	1.830.044
3 Skat af årets resultat	0	-15.835
Årets resultat	1.315.002	1.814.209
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.719.992	1.196.439
Overføres til overført resultat	0	617.770
Disponeret fra overført resultat	-1.404.990	0
Disponeret i alt	1.315.002	1.814.209

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.278.203	5.558.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.278.203	5.558.211
Anlægsaktiver i alt	8.278.203	5.558.211
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	496.294	6.807
Tilgodehavende selskabsskat	8.003	21.947
Andre tilgodehavender	4.036	1.309.654
Tilgodehavender i alt	508.333	1.338.408
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.364.910	1.102.470
Værdipapirer i alt	1.364.910	1.102.470
Likvide beholdninger	39.080	31.707
Omsætningsaktiver i alt	1.912.323	2.472.585
Aktiver i alt	10.190.526	8.030.796

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.270.971	3.550.979
Overført resultat	-2.490.019	-1.085.029
Egenkapital i alt	3.860.952	2.545.950
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	664.186	874.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.750	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.229	1.166.307
Anden gæld	5.443.177	2.982.740
Periodeafgrænsningsposter	44.232	431.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.329.574	5.484.846
Gældsforpligtelser i alt	6.329.574	5.484.846
Passiver i alt	10.190.526	8.030.796

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	80.000	2.354.540	-1.702.798	731.742
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.196.439</u>	<u>617.769</u>	<u>1.814.208</u>
Egenkapital 1. april 2020	80.000	3.550.979	-1.085.029	2.545.950
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.719.992</u>	<u>-1.404.990</u>	<u>1.315.002</u>
	<u>80.000</u>	<u>6.270.971</u>	<u>-2.490.019</u>	<u>3.860.952</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	413.540	965.832
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.408</u>	<u>13.774</u>
	<u>423.948</u>	<u>979.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.817
Andre finansielle omkostninger	<u>2.215.483</u>	<u>1.346.722</u>
	<u>2.215.483</u>	<u>1.365.539</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-18.964
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>34.799</u>
	<u>0</u>	<u>15.835</u>

Noter

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2020	2.007.232	2.007.432
Tilgang i årets løb	0	558.358
Afgang i årets løb	0	-558.558
Kostpris 31. marts 2021	<u>2.007.232</u>	<u>2.007.232</u>
Opskrivninger 1. april 2020	4.783.849	3.340.836
Omregning til valutakurs	0	-221.546
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.719.992	2.268.165
Årets tilbageførsler på afgang	0	-603.606
Opskrivninger 31. marts 2021	<u>7.503.841</u>	<u>4.783.849</u>
Afskrivninger på goodwill 1. april 2020	-1.232.870	-986.296
Årets afskrivninger på goodwill	0	-246.574
Afskrivninger på goodwill 31. marts 2021	<u>-1.232.870</u>	<u>-1.232.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>8.278.203</u>	<u>5.558.211</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Retail Trading ApS	København	100 %
Designalite 01 AB	Sverige	100 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender til pengeinstitutter, har selskabet givet sikkerhed i dets noterede anparters/aktier i datterselskaber t.kr. 8.278, andre værdipapirer og kapitalandele t.kr. 1.365 og likvider t.kr. 39.

Til sikkerhed for datterselskabs leverandører, har selskabet afgivet garantier på t.kr. 363.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor kreditinstitutter i de tilknyttede virksomheder.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
